ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ
Об объявлении отбора получателей грантов в форме субсидий на нареализацию проектов по заготовке и переработке дикоросов

г. Ханты-Мансийск
07.06.2024 38-П-185

В целях реализации государственной программы «Развитиеагропромышленного комплекса», утвержденной постановлениемПравительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от10.11.2023 № 554-п, руководствуясь строкой 16 таблицы приложения 2 кпостановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 20.01.2023 года № 17-п «О предоставлении субсидий из бюджетаХанты-Мансийского автономного округа – Югры, в том числе грантов вформе субсидий, юридическим лицам, индивидуальнымпредпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг, некоммерческим организациям, не являющимся государственнымиучреждениями», профилем субсидии № 24-71800000-61810-01813,п р и к а з ы в а ю:1. Объявить отбор получателей грантов в форме субсидий нареализацию проектов по заготовке и переработке дикоросов (далее –Отбор) с 17.06.2024 по 29.07.2024 года.2. Утвердить содержание объявления об Отборе (приложение кприказу).3. Отделу реализации программ управления агропромышленногокомплекса:3.1. обеспечить проведение процедуры Отбора в государственнойинтегрированной информационной системе управления общественнымифинансами Электронный бюджет»;

2

3.2. представить в адрес отдел отраслевых секторовпромышленности Управления промышленной политики для размещенияна официальном сайте Департамента www.depprom.admhmao.ru (далее –сайт):не позднее 17.06.2024 содержание объявления об Отборе, формыдокументов, необходимых для участия в Отборе;не позднее 30.07.2024 года информацию об итогах проведенияОтбора, в том числе о его участниках, с которыми заключаютсясоглашения по критериям Отбора.4. Отделу отраслевых секторов промышленности Управленияпромышленной политики обеспечить размещение информации опроведении Отбора в течение одного рабочего дня с даты полученияинформации, указанной в пункте 3 приказа.

Директор Департамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00F93DCF7141CD8773F507185667E1B853Владелец Зайцев Кирилл СергеевичДействителен с 13.11.2023 по 05.02.2025
К.С. Зайцев

http://www.depprom.admhmao.ru